
PORTARIA Nº 027/95-DG 
Publicado no Diário da Assembleia nº 831 

 

 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa 
do Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a necessidade de estruturação 
do quadro de pessoal da Coordenadoria de Seleção, Treinamento e 
Desenvolvimento Funcional, ora em implantação; 

Considerando também a conveniência de 
compatibilizar a capacitação do pessoal ali lotado, com as características do 
serviço. 

RESOLVE: 

Art. 1º. LOTEAR os servidores: ROSE 
MEIRY DE OLIVEIRA, matrícula nº 194-5 e RAIMUNDO NONATO DA 
SILVA FILHO matrícula nº 466-9, na COTREF, a partir desta data. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 06 dias do mês de junho de 1995. 

 

 

Eleazar Moura Carvalho 
Diretor Geral 

 


